
Hasicský záchíanný s%r Moravskq5|ezského k'aje

E'J!DEľdCé SMLUV

'"" '"' &í &y
,rok dc5zt plněrn

SMLOUVA O DÍLO Ev. Ci::lo v SSD

I. Smjuvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Tng. Radin]eln Kuchařern,

ředitelem HZS Moravskoslezského la'aje
IČO: 70884561; DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, čIslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.
Sídlo: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín
TČO: 25355015; DIČ: CZ25355015
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Brno, číslo účtu: 2115282/800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskýni soudem v Ostravě, odd. C, vl. 9756
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1, Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, Že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé srnluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této sinlouvy nebo k pInění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Srnluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

5, Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto sinlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu.

2, Specifikace díla:
a) revize mobilní čerpací stanice MČS Sigma 24-550-P vč. výměny provozních

kapalin po dlouhodobém pouŽití,
b) oprava nefunkčního ovládání čerpaciho agregátu Sigma 24-550-P vč. výměny

poškozeného ovládacího panelu Čerpadla (dále jen ,,dílo").
3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.

1



4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo formou jednotlivých dílčích plnČní (Lí. zvlášt' bod
a) a b) dle ČI. IIT. odst. 2 smlouvy), přičemž konkt"étní termíny provedení a ukončení
.jednotlivých dílčích plnění budou vždy předem dohodnuty a píseninč nebo telefonicky
potvrzeny pověřenými zástupci obou smluvních slran.

5. Povčřeným zástupcem pro sjednání jednotlivýcb dílčích tenn inů plnění je:
· za objednatele:

· za zhotovitele:

6. Smluvní strany proi1lašují, Že předinět smlouvy není plněnIm nemožnýin a Že tuto
smlouvu uzavřely po peč]ivén1 zvážěi1í vŠech možných důslcdků.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základČ
zadávaciho řizení Č. 257/2024/VZMR vybrá|1a jako nejvýhodnější.

IV. Místo pInění
Mistem plnění podle této smlouvy je servisní středisko zhotovitele - SIGMA Výzkumný a
vývojový ústav, s.r.o., Jana Sigmunda 3 13, 783 49 Lutín.

V. Čas plnční
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny po nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Dílo bude prováděno průběžně 1j(j dobu účinnosti této smlouvy, a to podle čl. lll. odst.

4 této sinlouvy.
3. Smlouva se uzavít'á na dobu určitou. Zhotovitel je povinen dokončit a předal dilo

objednateli do 15.12.2024.

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou sniluvních stran a Činí:

revize mobilní oprava nefunkčního Celkan
stanice (jvládáí1í agregátu

Cena bez DPH 63 980,00 KČ 56 995,00 KČ 120 975,00 KČ
DPH 21 % 13 435,80 Kč ll 968,95 Kč 25 404,75 Kč
Cena vČetně, DPH 77 415,80 KČ ,,,,,, 68 963,95 KČ 146 379,75 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 tCto smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývo,jem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pt"o řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla je stanovaia .jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v připadě její zniěny stanovena v souladu s platnýnii právninii
předpisy. O změně ceny díla v důsledku zrněny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek
k této smlouvě. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude
stanovena v souladu s pIatnými právním předpisy.

VIL Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.

2



2. Podkladen] pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktut'y, které budou niít
náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., q dani z přidané hodnoty,
ve Z11ěl1í pozdčjšich předpisů (dále také ,,dílčí faktury"). Objednatel tímto souhlasí
s použitím daňových dokladů v elektronické podobč.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náleŽitoslí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum ,jejího uzavřeni,
b) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí dílčí faktury musi být dodací list, předávací pí'otolcol nebo jiný obdobný

doklad vČetně soupisu provedených praci, podepsaný zástupci obou smluvnich
stran, potvrzující, Že dílo bylo řádně provedeno.

4. Dílčí faktury budou zhotovitelern vystaveny po provedení konkrétní části díla - dí]číl1o
plněni (zvlášt' za revizi a zvlášť za opravu ovládání). Lhůta splatnosti všech dílčích
faktur Činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. SEejná lhůta splatnosti
platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. ůroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrady škody aj.)p

5. Zbotovitel je povinen doručit dílčí faktury objednateli nejpozději do 15,12.2024. Dííčí
faktury v Iistinné podobč musÍ být doručeny na adresu objednatelc na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a dílčí faktury v elektronické podobě musí být doručeny na
e-mailovou adresu: msk.uctarna@,hzscr.cz. .Zhotovite1 je přitom povinen zvolit pouze
jednu z uvedených forein faktury včetně příslušnCho způsobu jejího doi'učení.

6. Nebude-li dílči faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost ncbo
bude chybnč vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení dilčí fakturu před uplynutíni lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácenC dílčí faktuře
vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové dilčí faktury. Od
doby odeslání vadné dílčí faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovenC dílčí faktury objednateli.

7. Smluvrtí strany se dohodly, Že platba bude provedena vždy na úČet uvedený ve faktuře
bez oh|edLl na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání přísluŠnC částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odsů'aněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
1, Zhotovitel se zavazuje provést dilo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případč,

že provedením díla tiebo jeho části pověří jhiou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sáin.

2. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péČí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž při svC Činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případč nevhodnýeh pokynů objednatele nebo v případě nevhodnC povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předa!, je zhotovitel poviÉ1en na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitei za vady díla tíinto
způsobené a za Škodu, které v důsledku nevhodných pokyriů objednatele nebo včeí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes

3



upozornční trvá 11ä provedeni díla podle zřejniě nevhodného pokyrtu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitcl od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
1, Zhotovitel splní svou povinnost provést jednotlivé dílčí plnění jeho řádnýrn dokončením

bez vad a nedodČlků, předáním a převzetím dilčího plnČní pověřeným zástupcem
objednatele. O přcdání a převzetí jednotlivého dílčiho phični jsou smluvní strany
povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru objednatel prohlási,
zda jednotlivé dílčí pInění přejííná nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávnčn odmítnout převzeti jednotlivého dílčího plnění, pokud
jednotlivé dílčí plnění nebude zhotoveno řádnč v souladu s touto smlouvou a ve
sjednané kvalitě. Na následné předá]1í jednotlivého dílčího plnění se použijí ustanovení
tohoto článku obdobně.

2. Současně s protokoleni o předáni a převzetí díla nebo jiným obdobnýni dokladem podle
odst. ] tohoto Článku předá zhotovitel pověřenéniu zástupci objednatele také doklady o
řádnCm provedení díla dle techuických norem a předpisů, provedených zkouškách,
atesteeh a dokumentaci podle této smlouvy.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením jednotlivého dílčího plnění ve sjednaném Čase
pIněni podle čl. V. této smlouvy,

b) neprovedeni jednotlivého dilčího plnění v poŽadované kvalitě podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. Xl. této sinlouvy ve sjednanC lhůtě.

2 V případě podstatného porušení smlouvy zc strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle čl. XIjl.

XI. Vady díla a záruky
1. Jednotlivé dílčí plnění rná vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specitikaci nebo

výsledku určenému v této smlouvČ.
2. Má-li jednotlivé dílčí phíění vady, řídí se práva a povinnosti smluvníeli stran

ustanovenimi § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruČní době 6 iněsĹeů na náhradní díly a provedenou

opravu.
4. Záruční doba začíná bčžet d|1ern předání a převzetí jednotlivCho dílčího plnční

objednatekm bez vad a nedodčlků.
5. Vyskytne-li se v pt'ůbČhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslanCho na adresu
zhotovitele / telefonicky na tel. č. / e-maikin na

6. Zhotovitel je povit1el1 objednateli písemnč potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatnčno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zholbvitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručcní oznámeni o vadě, pokud se snďuvni
strany nedohodl1ou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom pIsemný zápis

tiebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

4



10. Zhotovitel je povinen nahradit objedl1ateli škodu, která vznikla při realizaei dila v
souvislosti nebo jako důskdek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v pInC výši. Zhotovitcl je rovněž povinen objednateli nahradit nálclady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli snduvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny

díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a 11edodělků, a
to i v případě nepřevzetí díla ze strany objeduatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případč nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
dobč, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý
i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V připadě, Že závazek provCst dílo zanikne před řádným ukončenim díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívčjšíni poruŠením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na srnluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně vzniklé Škody.
7. Smluvní pokuly je objednatel oprávněn započist proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vzÉ1ikne dt'uhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XITI. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve zněni pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupení od smloiwy nastávají okamžikeni doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od snilouvy
se nedotýká zejména nároku na náhtadu škody, srnluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti. Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného porušení
smlouvy zhotovitelem, objcdnatel je oprávtiěn uplatnit a zhotovitel je povinen zaplatit
objednateli slnluvt1í pokutll podle čl. xn. odst. 1 za dobu od počátku prodlení do diie
odestání písernného odstoupení od srnlouvy.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prolilašuje, žc není veden v í'egistru nespolehlivých
pIátců DPH vedenCm Mil1isterstvem fina{1cí České republiky. V případč, Že je toto
prohlášeni nepravdivé nebo v případě, Že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průbčhu úČinnosti této smlouvy a nevyrozunií o tom ihned
objednatele, iná objednatel právo od smiouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
Článku.

XIV. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řidi pt'ávním řádem České republiky. SrnluvÉ1í strany se zavazují, Že

veškeré spory vzniklC v souvislosti s realizací srnlouvy budou řešeny nejprve snih'nou

5



cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obeenými soudy České republiky,

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu ob,jednatele opi'ávněn postoupit
tuto srnlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobč.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikacc a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetnč ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou píseinných
dodatků, které budou vzestupnč Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
srnlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluwiích stran. Za písemnou formu
nebude pro tento ůčel považována výmčna e-mailových či jiných elektrcmických zpráv.

5. Pro případ, že ustanoveni této srnlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinnýin nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost nČkterého z takovýehto
ustanovení tCto smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že .jakékoliv inforn]ace, které se dověděl v souvislosti s p|něnín1
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informacc, které jsou
veřejně přístupnC ncbo o případ, kdy je zpřístupnění inforniace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutim oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovidá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinl1ost mlčenlivosti trvá i po skončení úČinnosti této
sinlouvy.

7. Smluvní straiiy shodně proh]ašLIjí, Že si tuto smlouvu před jej íin podepsáním přeČetly,
Že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a Že se dohodly o celán jejím obsahu, COŽ stvrzují svýnii
podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením sinlouvy, je právně it'elevantní a inezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této pIsernné smlouvě.

9. Je-li tato sinlouva uzavírána v Iistintié podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech
s platností originálu, přičemž každá ze sniluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato
smlouva uzavírána elektronieky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál
opatřený uziiávanými elektronickými podpisy, přiČemž srnluvrií strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadi .je povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou
smlouvu druhé stranČ.

r r F Ĺr ' ' " · r Lť ' Lr X '10. Tato smlouva nabyva uclnnostl dnem jejiho uverejnení v registru smluv.
1 1. Smluvní sů'any uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízertím Evropského pat'lainentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzickýeh osob v souvislosti se
zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tCto smlouvě budou použity pouze
pl'o úČely plnění této sinlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

12. Tato sínlouva podiChá povinnosti uveřejnění v registru smluv poclle zákona č. 340/20 15
Sb., o zvIáštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto srnluv a
o registt'u smluv (zákon o regislru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přjče111ž
smluvní strany souhlasí s jej ňn uveřejněním v pInCm rozsahu Uveřejněni tétcj smlouvy
v registru srnluv zajistí objednatel.

13. Nedílnou součásti této srnlouvy je příloha Č. 1 - cenové nabídky.

6



Ostrava dne: Lutín dne:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

7



R sigma výzkumný a vývojový ústav, s.t.cl
Jana Sigmunda 313
783 49 Lutin
Česká republika
lČO: 25355015
DlČ: CZ25355015

Strana: 1/1

Nabídka č. 2400242ZA1

Vystavená: 17/10/2024

(" Nabidka pro:
Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
Ostrava - Zábřeh
700 30
Zastoupeni:
Email:
iCC: 70884561

, DlČ: CZ70884561 Fax:

\

J

Ňa základě Vaší poptávky Č. REVIZE MČS SIGMA ze dne 26/09/2024 Vám zasíláme uásledující nabídku

ŘP Název Číslo položky

001 REVIZE' M"ÓS SIGMA 24-550-P """" "" " 0000ClO1 002 VÝMĚNA PROVCZNÍCH KAPALIN
000000

Množ. Pův. cena/jedn.
1,00 ks 46.240,00

1,00 ks 17.740,00
C"Cena celkem

Celkem( Kčý

46.240,00

17.740,00

63.980,00

Ceny v nabídce se rozumí bez ljPil, okalu a dopravy , EXW I,utín.
Dodací lhůta 1-5t.ýdenů od přistavení MČS cio Lutíria, přistavení bude dahoduuto pc) obdržení
objednávky.
PLatnost nabi.dky do: 31.12.2é24

V Lutině dne 18.10.2024
schvälil

Vyňzuje
E-mail
\NV\NV

or: Krajský soud v Ostravě, C 9756

Telefon
Fax
Dne : 21/10/2024



H SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.
Jana Sigmunda 313
783 49 Lutín
Česká republika
lČO: 25355015
D!Č: CZ25355015

Strana: 1/1

Nabidka č. 2400253ZA1

Vystavená: 17/10/2024

t" Nabídka pro: "ľ
Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40
Ostrava - Zábřeh
700 30

zastoupen
Email:
lCO: 70884561 Tel:

\, DlČ: CZ70884561 Fax: J

Na zákiadě Vaši. goptávky Č. OVLÁDACÍ PANEI, ze dne (jg/10/202¢! Váiri zasiláme Rásľedující nabídku

1 ŘP Název """ ČÍSĹO položky""" " [

001 Servis ovládaciho panelu 000000

Servis ovládacího panelu MČS SIGMA 24-550-P.

Množ. Pův. cena/jedn. Celkem( KČ)
1,00 ks 56.995,00 56.995,00

("a:na ce|kem1

56.995,00

Ceny v nabidce se rozumí hez DP!1, obaľn a dopravy, EXW Lutín.
,ijodací lhůta 2-3 týdny cjci přistavení MČS.
'P.i.atnost nabíciky dc:: 3(A11.2024

V Lutíně dne 18.10.2024
schválil

Vyřizuje :
E-mail :
\NVW\l :

OR: Krajský soud v Ostravě, C 9756

Telefon
Fax :
Dne : 21/10/2024


